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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675712 MELIS ANITA1 CUS CAGLIARI26/10/05

 678921 SALE MARIA NEVINA2 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE06/07/03

 670388 ACHENZA FRANCESCA3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/05

 680651 ERA RACHELE4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE02/11/08

 677015 TURCO BEATRICE5 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/09/03

 672185 BIGOLIN GABRIELLA6 CUS CAGLIARI11/02/08

 685267 SAIU ELEONORA7 ACCADEMIA D ARMI ATHOS16/06/06

 701887 OBINO MARIA LAURA8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS22/07/05

 704280 PIRASTRU GIULIA9 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE28/08/06

 695324 PANI MATILDE10 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE01/06/07

 695951 ZEDDA SIMONA11 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO05/09/04

 700424 FRONGIA MONIA12 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO01/01/05
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QUALIFICATE CATEGORIA GIOVANI

QUALIFICATE CATEGORIA CADETTE

680651 ERA RACHELE  
672185 BIGOLIN  GABRIELLA
686267 SAIU ELEONORA

antonio
Evidenziato

antonio
Evidenziato

antonio
Evidenziato
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antonio
Evidenziato
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MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

 -

SAIU ELEONORA - CAATH (Cagliari)

PANI  MATILDE - SSSAS (Sassari)

BIGOLIN GABRI - CACUS (Cagliari)

FRONGIA MONIA - ORSCH (Oristano)

 -

ERA RACHELE - SSSAS (Sassari)

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)

 -

OBINO MARIA L - CAATH (Cagliari)

PIRASTRU GIUL - SSSAS (Sassari)

SALE MARIA NE - SSSAS (Sassari)

ZEDDA SIMONA - ORSCH (Oristano)

 -

TURCO BEATRIC - CAATH (Cagliari)

0

0

15

12

15

9

0

0

0

0

15

10

15

11

0

0

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

SAIU ELEONORA - CAATH (Cagliari)

BIGOLIN GABRI - CACUS (Cagliari)

ERA RACHELE - SSSAS (Sassari)

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)

OBINO MARIA L - CAATH (Cagliari)

SALE MARIA NE - SSSAS (Sassari)

TURCO BEATRIC - CAATH (Cagliari)

SALE MARIA NE - SSSAS (Sassari)

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)

ERA RACHELE - SSSAS (Sassari)

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

SALE MARIA NE - SSSAS (Sassari)
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MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 675712 MELIS ANITA CACUS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  2

 677015 TURCO BEATRICE CAATH Qualificata 0,80  8  23  15 2 2  1

 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS Qualificata 0,80  2  21  19 3 3  2

 680651 ERA RACHELE SSSAS Qualificata 0,60  5  23  18 4 4  1

 672185 BIGOLIN GABRIELLA CACUS Qualificata 0,60 -2  15  17 5 5  1

 704280 PIRASTRU GIULIA SSSAS Qualificata 0,40  1  18  17 6 6  2

 678921 SALE MARIA NEVINA SSSAS Qualificata 0,40 -2  18  20 7 7  1

 695324 PANI MATILDE SSSAS Qualificata 0,40 -3  16  19 8 8  1

 685267 SAIU ELEONORA CAATH Qualificata 0,40 -6  16  22 9 9  2

 695951 ZEDDA SIMONA ORSCH Qualificata 0,20 -6  18  24 10 10  1

 701887 OBINO MARIA LAURA CAATH Qualificata 0,20 -6  17  23 11 11  2

 700424 FRONGIA MONIA ORSCH Qualificata 0,20 -7  17  24 12 12  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALE MARIA NEVINA 678921 V 2 4 V 2  0,400 -2  18SSSAS

 2 PANI MATILDE 695324 1 V V 4 1  0,400 -3  16SSSAS

 3 ERA RACHELE 680651 V 4 4 V V  0,600  5  23SSSAS

 4 TURCO BEATRICE 677015 V 3 V V V  0,800  8  23CAATH

 5 ZEDDA SIMONA 695951 4 V 3 2 4  0,200 -6  18ORSCH

 6 BIGOLIN GABRIELLA 672185 V v2 3 0 V  0,600 -2  15CACUS

 2Girone N.

 1 OBINO MARIA LAURA 701887 V 2 4 2 4  0,200 -6  17CAATH

 2 SAIU ELEONORA 685267 3 0 3 V V  0,400 -6  16CAATH

 3 MELIS ANITA 675712 V V V V V  1,000  16  25CACUS

 4 ACHENZA FRANCESCA 670388 V V 2 v4 V  0,800  2  21SSSAS

 5 PIRASTRU GIULIA 704280 V 4 1 3 V  0,400  1  18SSSAS

 6 FRONGIA MONIA 700424 V 3 4 4 1  0,200 -7  17ORSCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 11:00Blu

 1  678921 SALE MARIA NEVINA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 289

 2  695324 PANI MATILDE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 369

 3  680651 ERA RACHELE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 4  677015 TURCO BEATRICE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 172

 5  695951 ZEDDA SIMONA CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 426

 6  672185 BIGOLIN GABRIELLA CUS CAGLIARI 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 11:00Blu

 1  701887 OBINO MARIA LAURA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 327

 2  685267 SAIU ELEONORA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 405

 3  675712 MELIS ANITA CUS CAGLIARI 184

 4  670388 ACHENZA FRANCESCA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 278

 5  704280 PIRASTRU GIULIA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 426

 6  700424 FRONGIA MONIA CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 460
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FORMULA DI GARA

14:45

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TURCO BEATRICE 18/09/03  677015 1721 CAATHSI

MELIS ANITA 26/10/05  675712 1842 CACUSSI

ACHENZA FRANCESCA 12/03/05  670388 2783 SSSASSI

SALE MARIA NEVINA 06/07/03  678921 2894 SSSASSI

OBINO MARIA LAURA 22/07/05  701887 3275 CAATHSI

PANI MATILDE 01/06/07  695324 3696 SSSASSI

SAIU ELEONORA 16/06/06  685267 4057 CAATHSI

PIRASTRU GIULIA 28/08/06  704280 4268 SSSASSI

ZEDDA SIMONA 05/09/04  695951 4269 ORSCHSI

FRONGIA MONIA 01/01/05  700424 46010 ORSCHSI

BIGOLIN GABRIELLA 11/02/08  672185 9.99911 CACUSSI

ERA RACHELE 02/11/08  680651 9.99912 SSSASSI
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